2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2024                                                                             № 1773
 г. Вятские Поляны
О внесении и утверждении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 03.10.2024 № 1540

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 03.10.2024 № 1540  «Об утверждении Порядка предоставления многодетным семьям права на бесплатное посещение муниципальных музеев, находящихся в ведении администрации города Вятские Поляны» (далее - постановление), утвердив следующее изменение:
в приложении к постановлению абзац 2 пункта 2 изложить в новой редакции
«удостоверения, подтверждающего статус многодетной семьи в Российской Федерации, оформленного в соответствии с единым образцом, установленным Правительством Российской Федерации или двухмерного штрихового кода (QR- код), содержащегося в электронном удостоверении многодетной семьи.»
2.	Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
И.о. главы города Вятские Поляны
                                          Г.П. Ширяева
ПОДГОТОВЛЕНО

	Эксперт МКУ ЦКП

	А.А. Жукова

image1.jpeg